
 

報道関係者各位 

公益財団法人日本体操協会 総務委員会 広報部 

2020年東京オリンピックに向け、新体操のさらなる発展のために 

「フェアリー ジャパン ＰＯＬＡ サポーターズクラブ」  

設立のお知らせ 

 

謹啓 報道関係の皆様におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、（公財）日本体操協会では新体操ナショナル選抜団体チームおよび新体操個人日本代表である

「フェアリー ジャパン ＰＯＬＡ」の、公式サポーターズクラブを 2014年 9月 1日（月）より設立致します。  
 

2011年世界選手権で団体総合 5位、2012年のロンドンオリンピックでは総合 7位入賞を果たした「フェ

アリー ジャパン ＰＯＬＡ」。現在のメンバー（第 10期）では、今年 4月のワールドカップシリーズ・

ポルトガル大会で 3つのメダルを獲得しました。続くイタリア大会、ウズベキスタン大会、ベラルーシ

大会でも見事な演技と美しさを発揮し、4大会連続でのメダル獲得を達成。年を追うごとに確実に前進を

遂げています。 

このように日々成長している「フェアリー ジャパン ＰＯＬＡ」をより身近に感じ、新体操競技の素晴

らしさをファンの皆様と共有頂くことで、競技全体の更なる活性化を目指すべく、今回公式サポーター

ズクラブの設立に至りました。 

会員特典としては、国内で開かれる新体操競技会の入場割引や、会員限定メールマガジン配信、オリジ

ナル商品の会員割引など、ファンの皆様にお楽しみ頂ける特典をご用意しております。 

2020年の東京オリンピックに続いていくフェアリーたちの道のりを、「フェアリー ジャパン ＰＯＬＡ サ

ポーターズクラブ」は皆様と共に歩んでまいります。  
 
ご支援の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 

＜「フェアリー ジャパン ＰＯＬＡ サポーターズクラブ」概要＞ 
【設立日】 
2014年 9月 1日 
 
【募集開始日】 
2014年 9月 1日 
 
【会員特典】 
●国内で開かれる新体操競技会の入場割引（1会員につき 2名まで） 
●会員限定 FJPサポーターズクラブメールマガジン 
●FJPサポーターズクラブオリジナル商品の会員割引 
※詳細はホームページにてご案内します。 ※特典内容は変更になる場合がございます。 
 
【入会金】 
￥1,000 
 
【年会費】 
\3,000 
 
【お申込み方法】 
下記公式サイトよりお申し込みください。 

http://fjpfan.jp 
 

 

http://fjpfan.jp/

